Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 5.503/2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o que consta no
Processo nº 510304/2021, resolve autorizar os servidores abaixo mencionados, a se ausentarem do País, com a finalidade
de participarem do Campeonato Mundial de Sambo que será realizado na cidade de Tashkent/Uzbequistão, no período de
08 a 20 de novembro de 2021, com ônus parcial para o Estado, nos termos do OFÍCIO Nº 1231/2021/GCG/PMMT/21-
SESP junto ao processo supracitado:

- Everton Bespalez - 1º Ten PM;

- Adalberto Corrêa Júnior - Sub Ten.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT.,  17  de  novembro  de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: addc54e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:39:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial